
COMUNE DI BARRAFRANCA 
Libero Consorzio di Enna 

IV Settore -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA LAVORI P U B B L I C I - MANUTENZIONI - S E R V I Z I O I D R I C O I N T E G R A T O 

Sede Piazza Regina Margherita - 94012 Barrafranca S 0934/520280 
cell. 335-1317471 e-mail: f.costa(wcomune.barrafranca.en.it 

V E R B A L E n. 1 del 23/09/2021 

AVVISO ESPLORATIVO P E R MANIFESTAZIONE DI I N T E R E S S E finalizzata all'affidamento 

diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 con le modifiche apportate dal D.L. 

77/2021, dell'accordo quadro per interventi di manutenzione della viabilità comunale. C I G : 

8890027A5A 

I l giorno 23 SETTEMBRE 2021 alle ore 09.50 presso l'Ufficio Tecnico Comunale - IV Settore, sito in 

Piazza Regina Margherita sono presenti: l 'Ardi . Francesco Costa, in qualità di Capo del IV Settore, i 

testimoni l'Ing. Francesco Stranerà, Medicina Giuseppa, La Loggia Rosina e la dipendente Avola Maria 

Stella, quest'ultima anche nella qualità di segretario verbalizzante, al fine di dare inizio alle operazioni di 

esame delle manifestazioni di interesse pervenute relative all'avviso pubblico in epigrafe. 

Premesso che: 

1. In data 06/09/2021, prot. n. 16141, i l Comune di Barrafranca, per tramite i l Capo del IV Settore 

Arch. Francesco Costa, ha pubblicato l'avviso pubblico, non vincolante per l'Amministrazione 

Comunale, per manifestazione d'interesse finalizzata all'individuazione degli operatori da invitare 

tramite i l MEPA al fine di affidare i l servizio in oggetto ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del 

vigente codice dei contratti con le modifiche di cui alla L. 120/2020. 

2. la manifestazione di interesse per l'appalto in oggetto è stata pubblicata sul sito del Comune di 

Barrafranca nelle sezioni "Avvisi e Bandi" e "Amministrazione trasparente - Bandi di gara e 

contratti" indicando come termine ultimo per la presentazione delle domande le ore 23.59 del 

giorno 20/09/2021; 

Si dà atto che risultano pervenute a mezzo Posta elettronica certificata (PEC) n° 66 istanze, come da 

attestazione dell'Ufficio CED, prot.n. 17292 del 22/09/2021 (ALL. l ) , pervenuta alle ore 17.05. 

Preliminarmente le suddette istanze vengono ordinate assegnando la numerazione progressiva secondo 

l'ordine di acquisizione dell'istanza al protocollo generale dell'Ente, come da elenco seguente. 

N. NOMINATIVO P.FVA/ 

C. FISC 

N.PROT. . . . D E L . . . Data 

presentazione 

Iscrizione 

M E P A 

C A T , OG3 

1 GIF S.r.l. 02881730846 16191 del 07/09/2021 06/09/2021 SI 

2 VASSALLO COSTRUZIONI S.r.l. 05839360822 16217 del 07/09/2021 07/09/2021 SI 

3 ICM & ENGINEERING SRL 02899770842 16256 del 08/09/2021 08/09/2021 SI 

4 EDIL GREEN 05573850871 16291 del 08/09/2021 08/09/2021 SI 

5 ZA.RA S.r.l. 02324800842 16324 del 09/09/2021 08/09/2021 SI 

6 HOUSE SERVICE S.A.S. 02457870810 16327 del 09/09/2021 08/09/2021 SI 

7 MONTAGNO S.r.l. 05824690878 16353 del 09/09/2021 08/09/2021 SI 

8 I.C.E.S. S.r.l. 01348230853 16370 del 09/09/2021 09/09/2021 SI 
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COMUNE DI BARRAFRANCA 
Libero Consorzio di Enna 

IV Settore -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA LAVORI P U B B L I C I - MANUTENZIONI - S E R V I Z I O I D R I C O I N T E G R A T O 

Sede Piazza Regina Margherita - 94012 Barrafranca S 0934/520280 
cell. 335-1317471 e-mail: f.costadùcomune.barrafranca.en.it 

9 GREEN & HOUSE S.RL. 01798550859 16397 del 10/09/2021 09/09/2021 SI 

10 VASSALLO COSTRUZIONI S.r.l. 05839360822 16398 del 10/09/2021 09/09/2021 SI 

11 TELCA S.n.c. 02842550846 16400 del 10/09/2021 09/09/2021 SI 

12 MILITELLO COSTRUZIONI S.r.l. 02301130841 16409 del 10/09/2021 09/09/2021 SI 

13 COREPP S.r.l. 02685080844 16424 del 10/09/2021 09/09/2021 SI 

14 A L M A GROUP S.r.l. 01683540882 16455 del 10/09/2021 10/09/2021 SI 

15 FALLEA GIUSEPPE 02800600849 16459 del 10/09/2021 10/09/2021 SI 

16 DAMAR COSTRUZIONI S.r.l. 03888260829 16478 del 10/09/2021 10/09/2021 SI 

17 C.O.I.S. S.r.l. 02525370843 16511 del 13/09/2021 10/09/2021 SI 

18 EDILMAT 02744790847 16512 del 13/09/2021 10/09/2021 SI 

19 LABRUNA COSTRUZIONI S.r.l. 01265510865 16556 del 13/09/2021 13/09/2021 SI 

20 CO.ANT S.r.l. 01620800852 16660 del 15/09/2021 13/09/2021 SI 

21 CALCESTRUZZI DELLO STRETTO 03046290833 16669 del 15/09/2021 13/09/2021 SI 

22 C.E.M.S. COSTRUZIONI S.r.l. 04588750879 16728 del 15/09/2021 14/09/2021 SI 

23 CARTILORA EMPEDOCLINA 02199970845 16740 del 15/09/2021 14/09/2021 SI 

24 ABRUSCATO SALVATORE 04272680820 16816 del 15/09/2021 15/09/2021 SI 

25 CLAMAR 02406000840 16818 del 16/09/2021 15/09/2021 SI 

26 GDV1AR COSTRUZIONI 05649710828 16824 del 16/09/2021 15/09/2021 SI 

27 LUICAN GROUP SRL 01908540857 16835 del 16/09/2021 15/09/2021 SI 

28 CASCIO GIUSEPPE 05078250825 16839 del 16/09/2021 15/09/2021 SI 

29 MA.CO. S.A.S. 01706150859 16847 del 16/09/2021 15/09/2021 SI 

30 KTMISSA COSTRUZIONI S.r.l. 01137120869 16855 del 16/09/2021 15/09/2021 SI 

31 LA REITANESE S.r.l. 03133170831 16901 del 17/09/2021 16/09/2021 SI 

32 EDIL GRINTA 01062380868 16902 del 17/09/2021 16/092021 SI 

33 SPAMPINATO GROUP S.r.l. 04726470877 16903 del 17/09/2021 16/092021 SI 

34 GIORDANO ANTONIO 01001790862 16910 del 17/09/2021 16/092021 SI 

35 ANDOLINA FRANCESCO 01263540864 16931 del 17/09/2021 16/092021 SI 

36 RIZZO ANGELA 06541790827 16933 del 17/09/2021 16/092021 SI 

37 BELLIA SALVATORE 01553390848 16941 del 17/09/2021 16/092021 SI 

38 SERVIZI E APPALTI 02808600841 16942 del 17/09/2021 16/092021 SI 
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COMUNE DI BARRAFRANCA 
Libero Consorzio di Enna 

IV Settore -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA LAVORI P U B B L I C I - M A N U T E N Z I O N I - S E R V I Z I O I D R I C O I N T E G R A T O 

Sede Piazza Regina Margherita - 94012 Barrafranca S 0934/520280 
cell. 335-1317471 e-mail: f.costa(n>comune.barrafranca.en.it 

39 ANDOLINA LUCIANO 01068290863 16945 del 17/09/2021 16/092021 SI 

40 ACS GROUP SRL 03000530844 16947 del 17/09/2021 16/092021 SI 

41 CAPOBIANCO GKJSEPPE 02081980845 16951 del 17/09/2021 16/092021 SI 

42 ZAPPIETRO PAOLO ANTONIO 01363660851 17051 del 21/09/2021 17/092021 SI 

43 C.M.F. 01044240867 17056 del 21/09/2021 17/092021 SI 

44 SAVIOR S.r.l. 02800900843 17071 del 21/09/2021 17/092021 SI 

45 AN.SA. S.r.l. 00672560869 17081 del 21/09/2021 17/092021 SI 

46 SARO COSTRUZIONI S.r.l. 01202710867 17087 del 21/09/2021 17/092021 SI 

47 SA.CO.REST S.r.l. 02525120842 17089 del 21/09/2021 17/092021 SI 

48 GLOBALGEO S.r.l. 05489270826 17098 del 21/09/2021 17/092021 SI 

49 GINEVRA COSTRUZIONI S.r.l. 02538230844 17099 del 21/09/2021 17/092021 SI 

50 LIPANI MARIO 00574690863 17106 del 21/09/2021 18/09/2021 NO 

51 FERRARA SALVATORE S.r.l. 04287370870 17114 del 21/09/2021 19/092021 NO 

52 BENNICA ANTONIO 02988410847 17120 del 21/09/2021 20/09/2021 SI 

53 ANZA' FRANCESCO 03253730877 17122 del 21/09/2021 20/09/2021 SI 

54 MAGLIO GERLANDO 03014100840 17123 del 21/09/2021 20/09/2021 SI 

55 TEK INFRASTRUTTURE S.r.l. 05436080823 17125 del 21/09/2021 20/09/2021 SI 

56 OMNIA PROGETTI S.r.l. 02273380846 17134 del 21/09/2021 20/09/2021 SI 

57 M D M S.r.l. 02971400847 17135 del 21/09/2021 20/09/2021 SI 

58 GRECO ANTONIO 04021220878 17138 del 21/09/2021 20/09/2021 SI 

59 C&L COSTRUZIONI S.r.l. 01957100850 17139 del 21/09/2021 20/09/2021 SI 

60 MT MULTIWORKS S.r.l.s. 06911940820 17140 del 21/09/2021 20/09/2021 SI 

61 G.O.M. EDILGENERAL S.r.l. 02717820845 17162 del 22/09/2021 20/09/2021 SI 

62 REGINA S.r.l. UNIPERSONALE 02475900813 17164 del 22/09/2021 20/09/2021 SI 

63 EREDI MAROTTA SALVATORE 01472590858 17165 del 22/09/2021 20/09/2021 SI 

64 S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L. 03981790870 17168 del 22/09/2021 20/09/2021 SI 

65 TRUBIA IGNAZIO 01412580852 17172 del 22/09/2021 20/09/2021 SI 

66 CRAPANZANO COSTRUZIONI 02908880848 17174 del 22/09/2021 20/09/2021 SI 

Si precisa che non sono pervenute istanze fuori termine. 

Si procede quindi a verificare la completezza dell'allegato A e l'iscrizione al MEPA per la categoria OG3, 

come specificato nella tabella soprastante. 
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COMUNE DI BARRAFRANCA 
Libero Consorzio di Enna 

IV Settore -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA LAVORI P U B B L I C I - M A N U T E N Z I O N I - S E R V I Z I O I D R I C O I N T E G R A T O 

Sede Piazza Regina Margherita - 94012 Barrafranca fi 0934/520280 
cell. 335-1317471 e-mail: f.costa(3)comune.barrafranca.en.it 

Si da atto che sono risultati ammessi alla fase successiva i seguenti n. 62 operatori economici: 

N. NOMINATIVO P. IVA/C. F I S C . N.PROT. . . . D E L . . . 

1 GIF S.r.l. 02881730846 16191 del 07/09/2021 

2 VASSALLO COSTRUZIONI S.r.l. 05839360822 16217 del 07/09/2021 

3 ICM & ENGINEERING SRL 02899770842 16256 del 08/09/2021 

4 EDIL GREEN 05573850871 16291 del 08/09/2021 

5 ZA.RA S.r.l. 02324800842 16324 del 09/09/2021 

6 HOUSE SERVICE S.A.S. 02457870810 16327 del 09/09/2021 

7 MONTAGNO S.r.l. 05824690878 16353 del 09/09/2021 

8 I.C.E.S. S.r.l. 01348230853 16370 del 09/09/2021 

9 TELCAS.n.c. 02842550846 16400 del 10/09/2021 

10 MILITELLO COSTRUZIONI S.r.l. 02301130841 16409 del 10/09/2021 

11 COREPP S.r.l. 02685080844 16424 del 10/09/2021 

12 A L M A GROUP S.r.l. 01683540882 16455 del 10/09/2021 

13 FALLEA GKJSEPPE 02800600849 16459 del 10/09/2021 

14 DAMAR COSTRUZIONI S.r.l. 03888260829 16478 del 10/09/2021 

15 C.O.I.S. S.r.l. 02525370843 16511 del 13/09/2021 

16 EDILMAT 02744790847 16512 del 13/09/2021 

17 LABRUNA COSTRUZIONI S.r.l. 01265510865 16556 del 13/09/2021 

18 CO.ANT S.r.l. 01620800852 16660 del 15/09/2021 

19 CALCESTRUZZI DELLO STRETTO 03046290833 16669 del 15/09/2021 

20 C.E.M.S. COSTRUZIONI S.r.l. 04588750879 16728 del 15/09/2021 

21 CARTILORA EMPEDOCLINA 02199970845 16740 del 15/09/2021 

22 ABRUSCATO SALVATORE 04272680820 16816 del 15/09/2021 

23 CLAMAR 02406000840 16818 del 16/09/2021 

24 GFMAR COSTRUZIONI 05649710828 16824 del 16/09/2021 

25 LUICAN GROUP SRL 01908540857 16835 del 16/09/2021 

26 CASCIO GIUSEPPE 05078250825 16839 del 16/09/2021 

27 MA.CO. S.A.S. 01706150859 16847 del 16/09/2021 

28 KIMISSA COSTRUZIONI S.r.l. 01137120869 16855 del 16/09/2021 

29 LAREITANESE S.r.l. 03133170831 16901 del 17/09/2021 

30 EDIL GIUNTA 01062380868 16902 del 17/09/2021 
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COMUNE DI BARRAFRANCA 
Libero Consorzio di Enna 

IV Settore -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA LAVORI P U B B L I C I - M A N U T E N Z I O N I - S E R V I Z I O I D R I C O I N T E G R A T O 

Sede Piazza Regina Margherita - 94012 Barrafranca S 0934/520280 
cell. 335-1317471 e-mail: f.costa(a)comune.barrafranca.en.it 

31 SPAMPINATO GROUP S.r.l. 04726470877 16903 del 17/09/2021 

32 GIORDANO ANTONIO 01001790862 16910 del 17/09/2021 

33 ANDOLINA FRANCESCO 01263540864 16931 del 17/09/2021 

34 RIZZO ANGELA 06541790827 16933 del 17/09/2021 

35 BELLIA SALVATORE 01553390848 16941 del 17/09/2021 

36 SERVIZI E APPALTI 02808600841 16942 del 17/09/2021 

37 ANDOLINA LUCIANO 01068290863 16945 del 17/09/2021 

38 ACS GROUP SRL 03000530844 16947 del 17/09/2021 

39 CAPOBIANCO GIUSEPPE 02081980845 16951 del 17/09/2021 

40 ZAPPIETRO PAOLO ANTONIO 01363660851 17051 del 21/09/2021 

41 C.M.F. 01044240867 17056 del 21/09/2021 

42 SAVIOR S.r.l. 02800900843 17071 del 21/09/2021 

43 AN.SA. S.r.l. 00672560869 17081 del 21/09/2021 

44 SARO COSTRUZIONI S.r.l. 01202710867 17087 del 21/09/2021 

45 SA.CO.REST S.r.l. 02525120842 17089 del 21/09/2021 

46 GLOBALGEO S.r.l. 05489270826 17098 del 21/09/2021 

47 GINEVRA COSTRUZIONI S.r.l. 02538230844 17099 del 21/09/2021 

48 BENNICA ANTONIO 02988410847 17120 del 21/09/2021 

49 ANZA' FRANCESCO 03253730877 17122 del 21/09/2021 

50 MAGLIO GERLANDO 03014100840 17123 del 21/09/2021 

51 TEK INFRASTRUTTURE S.r.l. 05436080823 17125 del 21/09/2021 

52 OMNIA PROGETTI S.r.l. 02273380846 17134 del 21/09/2021 

53 M D M S.r.l. 02971400847 17135 del 21/09/2021 

54 GRECO ANTONIO 04021220878 17138 del 21/09/2021 

55 C&L COSTRUZIONI S.r.l. 01957100850 17139 del 21/09/2021 

56 MT MULTIWORKS S.r.l.s. 06911940820 17140 del 21/09/2021 

57 G.O.M. EDILGENERAL S.r.l. 02717820845 17162 del 22/09/2021 

58 REGINA S.r.l. UNIPERSONALE 02475900813 17164 del 22/09/2021 

59 EREDI MAROTTA SALVATORE 01472590858 17165 del 22/09/2021 

60 S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L. 03981790870 17168 del 22/09/2021 

61 TRUBIA IGNAZIO 01412580852 17172 del 22/09/2021 

62 CRAPANZANO COSTRUZIONI 02908880848 17174 del 22/09/2021 
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COMUNE DI BARRAFRANCA 
Libero Consorzio di Enna 

IV Settore -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA LAVORI P U B B L I C I - M A N U T E N Z I O N I - S E R V I Z I O I D R I C O I N T E G R A T O 

Sede Piazza Regina Margherita - 94012 Barrafranca @ 0934/520280 
cell. 335-1317471 e-mail: f.costa(S)comune.barrafranca.en.it 

Operatori economici esclusi dalla procedura: 

N. NOMINATIVO PIVA/ N . PROT. DEL MOTIVAZIONE 

C. FISC 

9 GREEN & HOUSE S.R.L. 01798550859 16397 del 10/09/2021 Allegato A non firmato digitalmente 

10 VASSALLO COSTRUZIONI S.r.l. 05839360822 16398 del 10/09/2021 

Istanza di partecipazione in 

awalimento mancante del 

nominativo della ditta ausiliaria 

50 LIPANI MARIO 00574690863 17106 del 21/09/2021 Non iscritta al MEPA 

51 FERRARA SALVATORE S.r.l. 04287370870 17114 del 21/09/2021 Non iscritta al MEPA 

Tenuto conto del numero delle istanze pervenute superiore a quattro i l Capo del IV Settore così come 

previsto al punto 11 dell'avviso esplorativo, avvia le operazioni di sorteggio finalizzate alla selezione di n. 4 

operatori economici da invitare tramite i l portale MEPA. 

Alle ore 10.01 in seduta pubblica si procede quindi, al sorteggio di n. 4 (quattro) operatori economici da 

estrarre a sorte tra i n° 62 ammessi come in elenco suddetto, utilizzando i l generatore di numeri casuali, 

chiamato anche RNG: https://it.piliapp.com/random/number/. 

Dal suddetto indirizzo di generatore di numeri casuali sono stati estratti i seguenti numeri associati agli 

operatori economici che qui vengono trascritti: 

Numero 

Sorteggiato 

Operatore economico 

51 TEK INFRASTRUTTURE S.r.l. 

29 L A REITANESE S.r.l. 

30 EDIL GIUNTA 

2 VASSALLO COSTRUZIONI S.r.l. 

I suddetti operatori economici saranno invitati per la presentazione dell'offerta economica tramite MEPA. 

Fa parte integrante del presente verbale la stampa del sorteggio effettuato (ALL. 2) 

' I l presente verbale viene chiuso alle ore 10.03. 

mon i 

co 

4M- 4 p t ^ 

IL CAPO DEL IV SETTORE 

Arai. Francesco Costa 
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pec: comune.barrafranca@pec.aruba.it mail: protocollo@comune.barrafranca.en.it 

Web: www.comune.barrafranca.en.it 

C. E:80003210863 - Piva: 00429180862 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
r
a
f
r
a
n
c
a
 
(
E
N
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
8
9
5
9
 
d
e
l
 
1
5
-
1
0
-
2
0
2
1
 
i
n
 
i
n
t
e
r
n
o



C o m u n e  d i  B a r ra f ra n c a
Libero Consorzio Comunale di Enna 

Settore 2° - Ambiente – Energia e tecnologia – SUAP 

Uffici: P.zza Regina Margherita  – tel: 0934520252 

e-mail: e.diliberto@comune.barrafranca.en.it

Web:  www.comune.barrafranca.en.it  e-mail:  comune.barrafranca@pec.aruba.it 

C. F.: 8000321063 - P.Iva: 00429180862

Servizio CED 

Sentita la richiesta del Capo IV Settore “LL.PP. – Manutenzioni – SII”; 

Visto il Registro Informatico di Protocollo; 

SI ATTESTA 

che sino alle ore 23.59 del 20/09/2021 sono pervenute all’indirizzo di posta elettronica 

comune.barrafranca@pec.aruba.it e registrate al protocollo informatico con il numero accanto segnato, 

n. 66 (sessantasei) richieste di partecipazione alla “Manifestazione di interesse finalizzata

all'affidamento diretto dell'accordo quadro per interventi di manutenzione della viabilità 

comunale - CIG 8890027A5A”, di seguito elencate: 

ord. prot. n. data mittente oggetto mail 

1 16191 07/09/2021 GIF srl POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - CIG 
8890027A5A 

2 16217 07/09/2021 Vassallo 
Costruzioni S.r.l. 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all?affidamento diretto dell?accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale ? CIG: 
8890027A5A ?. 

3 16256 08/09/2021 ICM & 
ENGINEERING 
S.R.L. 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

4 16291 08/09/2021 Edil Green di 
Stefania Catania 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - 
CIG:8890027A5A. 

5 16324 09/09/2021 ZARA Srl di 
Zambuto 
Raimondo 

POSTA CERTIFICATA: MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO 
DIRETTO DELL'ACCORDO QUADRO PER 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE DELLA 
VIABILITA' COMUNALE - CIG 8890027A5A 

6 16327 09/09/2021 House Service POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di Interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - CIG 
: 8890027A5A 

7 16353 09/09/2021 Montagno S.r.l.
Costruzioni 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
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interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

8 16370 09/09/2021 ICES S.r.l. POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - CIG: 
8890027A5A 

9 16397 10/09/2021 Green House S.r.l. POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

10 16398 10/09/2021 Vassallo 
Costruzioni S.r.l. 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all?affidamento dell?accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale ? CIG: 
8890027A5A?. 

11 16400 10/09/2021 TELCA S.n.c. di 
Cappello Angelo & 
C. 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

12 16409 10/09/2021 Militello 
Costruzioni S.r.l. 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

13 16424 10/09/2021 COREPP S.r.l. POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

14 16455 10/09/2021 Alma Group POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - CIG 
8890027A5A 

15 16459 10/09/2021 Fallea Giuseppe POSTA CERTIFICATA: " MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO 
DIRETTO DELL'ACCORDO QUADRO PER 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE DELLA 
VIABILITA' COMUNALE CIG - 8890027A5A 

16 16478 10/09/2021 DAMAR 
Costruzioni S.r.l. 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

17 16511 13/09/2021 Cois S.r..l. POSTA CERTIFICATA: "Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilita' comunale - CIG 
: 8890027A5A 

18 16512 13/09/2021 EDILMAT di 
Giovanni Matina 

POSTA CERTIFICATA: MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO 
DIRETTO DELL'ACCORDO QUADRO PER 
INTERVENTI DI " MANUTENZIONE DELLA 
VIABILITA' COMUNALE "; CODICE C.I.G : 
8890027A5A; 
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19 16556 13/09/2021 Labruna 
Costruzioni srl 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale -
CIG:8890027A5A 

20 16660 15/09/2021 CO.ANT. S.r.l. POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse - 
accordo quadro interventi di manutenzione della viabilità 
comunale 

21 16669 15/09/2021 CALCESTRUZZI 
DELLO 
STRETTO S.R.L. 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

22 16728 15/09/2021 C.E.M.S. 
COSTRUZIONI 
S.R.L. 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG. 8890027A5A 

23 16740 15/09/2021 Cartilora 
Empedoclina 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

24 16816 16/09/2021 Abruscato 
Salvatore 

POSTA CERTIFICATA: ?Manifestazione di interesse 
finalizzata all?affidamento diretto dell?accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale ? 
CIG:8890027A5A? 

25 16818 16/09/2021 Bongiorno 
Calogero 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

26 16824 16/09/2021 Gimar Costruzioni POSTA CERTIFICATA: MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO 
DIRETTO DELL'ACCORDO QUADRO PER 
INTERVENTI MANUTENZIONE DELLA 
VIABILITA' COMUNALE - CIG: 8890027A5A 

27 16835 16/09/2021 Luican Group Srl POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - CIG: 
8890027A5A 

28 16839 16/09/2021 Cascio Giuseppe POSTA CERTIFICATA: MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE finalizzata all?affidamento diretto, ai sensi 
dell?art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 con le 
modifiche apportate dal D.L. 77/2021, dell?accordo 
quadro per interventi di manutenzione della via 

29 16847 16/09/2021 MA.CO. POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

30 16855 16/09/2021 Kimissa costruzioni 
S.r.l. 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 
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31 16901 17/09/2021 La Reitanese SRL POSTA CERTIFICATA: "Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - 
CIG:8890027A5A. 

32 16902 17/09/2021 Edil Giunta di 
Giunta Salvatore 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

33 16903 17/09/2021 Spampinato Group 
S.r.l. 

POSTA CERTIFICATA: "Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - CIG: 
8890027A5A" 

34 16910 17/09/2021 ImpresaGiordano POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A 

35 16931 17/09/2021 Ditta ANDOLINA 
FRANCESCO 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all?affidamento diretto dell?accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale ? 
CIG:8890027A5A 

36 16933 17/09/2021 Impresa RIZZO 
ANGELA 

POSTA CERTIFICATA: " Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale 
CIG:8890027A5A " 

37 16941 17/09/2021 Impresa BELLIA 
SALVATORE 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

38 16942 17/09/2021 Impresa SERVIZI 
E APPALTI DI 
FANARA 
CALOGERO 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

39 16945 17/09/2021 Impresa Andolina 
Luciano 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all?affidamento diretto dell?accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale ? 
CIG:8890027A5A 

40 16947 17/09/2021 Impresa ACS 
GROUP SRL 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - CIG 
8890027A5A 

41 16951 17/09/2021 Capo Bianco 
Costruzioni 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
7 interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

42 17051 21/09/2021 Zappietro Paolo 
Antonio 

POSTA CERTIFICATA: ?Manifestazione di interesse 
finalizzata all?affidamento diretto dell?accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale ? 
CIG:8890027A5A? 
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43 17056 21/09/2021 C.M.F. di Giunta 
Benedetto & C. 
SNC 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A 

44 17071 21/09/2021 SAVIOR SRL POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

45 17081 21/09/2021 Ditta AN.SA. srl POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilita' comunale - 
CIG: 8890027A5A 

46 17087 21/09/2021 Saro Costruzioni. POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - CIG: 
8890027A5A 

47 17089 21/09/2021 Impresa 
SA.CO.REST SRL 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

48 17098 21/09/2021 Globalgeo S.r.l. POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A 

49 17099 21/09/2021 Ginevra 
Costruzioni S.r.l. 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione d'interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale. CIG: 
8890027A5A 

50 17106 21/09/2021 Lipani Mario POSTA CERTIFICATA: ?Manifestazione di interesse 
finalizzata all?affidamento diretto dell?accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale ? 
CIG:8890027A5A? 

51 17114 21/09/2021 Ferrara Salvatore 
S.r.l. 

POSTA CERTIFICATA: MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO 
DIRETTO DELL'ACCORDO QUADRO PER 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE DELLA 
VIABILITA' COMUNALE - CIG : 8890027A5A 

52 17120 21/09/2021 Bennica Antonio POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

53 17122 21/09/2021 Impresa Anza 
Francesco 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione d'interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - CIG: 
8890027A5A 

54 17123 21/09/2021 Maglio Gerlando POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 
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55 17125 21/09/2021 TEK 
INFRASTRUTTU
RE S.r.l. 

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A 

56 17134 21/09/2021 Omnia Progetti 
S.r.l.

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione d'interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale. CIG: 
8890027A5A 

57 17135 21/09/2021 MDM S.r.l. POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

58 17138 21/09/2021 Greco Antonio POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

59 17139 21/09/2021 C & L Costruzioni 
S.r.l.

POSTA CERTIFICATA: manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilita' comunale cig 
8890027a5a 

60 17140 21/09/2021 MT Multiworks 
S.r.l.s.

POSTA CERTIFICATA: Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG: 8890027A5A 

61 17162 22/09/2021 Impresa G.O.M. 
EDILGENERAL 
S.R.L. 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

62 17164 22/09/2021 Impresa Regina 
S.r.l. unipersonale

POSTA CERTIFICATA: "Manifestazione di interesse 
finalizzata all'affidamento diretto dell'accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - CIG 
8890027A5A 

63 17165 22/09/2021 Eredi Marotta POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 

64 17168 22/09/2021 S.B.S. Costruzione 
srl 

POSTA CERTIFICATA: "Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale - CIG: 
8890027A5A" 

65 17172 22/09/2021 Impresa Trubia 
Ignazio 

POSTA CERTIFICATA: MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE FINALIZZATA ALL' AFFIDAMENTO 
DIRETTO DELL'ACCORDO QUADRO PER 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE DELLA 
VIABILITA' COMUNALE - CIG: 8890027A5A 

66 17174 22/09/2021 Impresa 
Crapanzano 
Costruzioni srls 

POSTA CERTIFICATA: “Manifestazione di interesse 
finalizzata all’affidamento diretto dell’accordo quadro per 
interventi di manutenzione della viabilità comunale – 
CIG:8890027A5A” 
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C o m u n e  d i  B a r ra f ra n c a
Libero Consorzio Comunale di Enna 

Settore 2° - Ambiente – Energia e tecnologia – SUAP 

Uffici: P.zza Regina Margherita  – tel: 0934520252 

e-mail: e.diliberto@comune.barrafranca.en.it

Web:  www.comune.barrafranca.en.it  e-mail:  comune.barrafranca@pec.aruba.it 

C. F.: 8000321063 - P.Iva: 00429180862

Si avvisa che il predetto elenco è stato elaborato selezionando delle pec pervenute all’indirizzo ed entro 

la data e l’ora indicate in premessa, che presentavano le parole chiave “�a�ifesta	i
�e� i�teresse� 

quadr
” all’interno dell’oggetto. 

Il Responsabile del Servizio CED 
f.to Riccardo Carli
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Sorteggio O.E. da invitare sul MEPA per 
l'Affidamento diretto, ai sensi e per gli effetti 

dell'articolo 1 comma 2 lettera a) del decreto-legge 
16 luglio 2020, n. 76, convertito in legge 11 settembre 

2020, n. 120 con le modifiche apportate dal D.L. 
77 /2021 per l'accordo quadro relativo agli interventi 

di manutenzione della viabilità comunale. CIG: 
8890027ASA 

62 

C) nessun duplicato

-

51 

29 

30 

2 

X 4 

Generatore dì numeri casuali, chiamato anche RNG. Supporta la funzione "nessun duplicato" se si imposta il numero di risultati 
maggiore di uno. L'intervallo è O~ 999999 e il numero massimo di risultati è 1000. Se lo desideri, puoi modificare il titolo della pagina. Il 

timestamp viene recuperato dal sistema operativo. Genera numeri crittograficamente casuali che sono adatti per la maggior parte degli 

usi crittografici. Utilizza una funzione crittografica incorporata ( crypto.getRandomValues ) invece di un popolare randomizzatore ( 

Math.random) o un noto algoritmo MT ( Mersenne-Twister ). L'algoritmo di Mersenne-Twister non genera valori crittograficamente sicuri 

e non deve essere utilizzato per scopi crittografici. Nessuna garanzia di alcun tipo, espressa o implicita. Si prega di seguire le leggi locali e 

l'utente è responsabile per eventuali violazioni. 

I modifica titolo 11 Reimposta I 
� I Ern.9ji e simboli I Strumento di testo I Ora e data I .erogrammi di utilità 

.$egnal.a....lm..P-roblema I fil.Qg I Privaw I Termini I� I © 2021 
DESIGNED BY fJ.I.L.8f.e IN TAIWAN 
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Comune di Barrafranca (EN) - Prot. n. 0018959 del 15-10-2021 in interno
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